
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

1.1. Objednatel:

zastoupené:

čl. 1
Smluvní strany

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125
672 11 Moravský Krumlov
IČ: 00293199
DIČ: CZ 00293199
Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

1.2. Zhotovitel:

zastoupený:

O-Fortel s.r.o.

Petrovice 33
672 01 Moravský Krumlov
IČ: 60747609
DIČ: CZ 60747609

čl. 2

Předmět dodatku

2.1. Předmětem dodatku č. 1 je změna článku 4 - Cena díla uzavřené smlouvy o dílo ze dne 26.2.2021
na dodávku a montáž 15 ks oken, nám. Klášterní 125, pozemek p. č. 183, k. ú. Moravský Krumlov.
Změna ceny díla je z důvodu vzniklých víceprací dle Přílohy.

čl. 3

Cena díla

3.1. Cena díla v čl. 4. odst. 4.1 se mění takto:

Cena díla dle původní SoD bez DPH

Cena víceprací bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH

478 546,- Kč

10 560,- Kč

489 106,- Kč

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Tato daň bude uvedena ve výši dle právních předpisů
určených v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.2.Cena dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

1



čl. 4

Zvláštní a závěrečná ustanovení

1) Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je vyčíslení víceprací.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

S) Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Moravský Krumlov na její 52. schůzi konané dne 16. 8. 2021.

V Moravském Krumlově, dne V Petrovicích, dne cli; r/' ,f,011

Za objednatele: Za zhotovitele:

Příloha: Vyčíslení víceprací

2



PŘÍLOHA

D - Fortel s.r.o
Petrovice 33
672 01 Moravský Krumlov
IČ 60747609

Vyčíslení víceprací na akci výměna oken na Městském úřadě Moravský Krumlov

Celková cena bez DPH 489106,-Kč

3


